

Kleven & Partners ApS

Axel Kiers Vej 11
8270 Højbjerg
CVR-nr. 37291013

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

Dirigent

Navn: Arne Kleven

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kleven & Partners ApS
Axel Kiers Vej 11
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37291013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Arne Kleven
Annette Kleven

Direktion

Arne Kleven

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af rekruttering, search og selection samt virksomhedsudvikling og anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (322) t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		768.361	1.240.300
Personaleomkostninger	1	(1.166.544)	(1.030.395)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(23.342)</u>
Driftsresultat		(398.183)	186.563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	53.604
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.478)</u>	<u>(15.880)</u>
Resultat før skat		(404.661)	224.287
Skat af årets resultat	3	<u>83.016</u>	<u>(52.465)</u>
Årets resultat		<u>(321.645)</u>	<u>171.822</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	330.000
Overført resultat		<u>(321.645)</u>	<u>(158.178)</u>
		<u>(321.645)</u>	<u>171.822</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Deposita		40.191	40.191
Udskudt skat	4	119.000	32.500
Finansielle anlægsaktiver		159.191	72.691
Anlægsaktiver		159.191	72.691
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.250	274.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	403.604
Periodeafgrænsningsposter		19.724	45.459
Tilgodehavender		652.974	724.062
Likvide beholdninger		202.905	387.151
Omsætningsaktiver		855.879	1.111.213
Aktiver		1.015.070	1.183.904

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(312.603)	9.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>330.000</u>
Egenkapital		<u>(262.603)</u>	<u>389.042</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.238	136.837
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.585	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		740.136	0
Skyldig selskabsskat		116.449	427.751
Anden gæld		<u>250.265</u>	<u>230.274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.277.673</u>	<u>794.862</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.277.673</u>	<u>794.862</u>
Passiver		<u>1.015.070</u>	<u>1.183.904</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	9.042	330.000	389.042
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(330.000)	(330.000)
Årets resultat	0	(321.645)	0	(321.645)
Egenkapital ultimo	50.000	(312.603)	0	(262.603)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.114.444	969.279
Pensioner	0	10.000
Andre omkostninger til social sikring	17.182	6.170
Andre personaleomkostninger	34.918	44.946
	1.166.544	1.030.395
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	1

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	3.680
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	19.662
	0	23.342

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	112.965
Ændring af udskudt skat	(86.500)	(60.500)
Regulering vedrørende tidligere år	3.484	0
	(83.016)	52.465

4. Udskudt skat

Det udskudte skatteaktiv vedrører fremførbare underskud som ledelsen forventer, at selskabet kan udnytte gennem overskud i sambeskatningen i de næste 3-5 år.

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	39.600	39.600

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ThoKaSo Holding ApS som administrationselskab fra den 21.05.2017. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
